民丰县尼雅乡人民卫生院2024 年11月（至）   12月份政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将民丰县尼雅乡人民卫生院2024年 11（至）12月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间(填写到月)
	备注

	1
	温湿度计
	33个
	1320
	2024年12月

	2
	胶套
	520个
	1560
	2024年12月

	3
	电池
	2盒
	290
	2024年12月

	4
	扎带
	30包
	210
	2024年12月

	5
	不锈钢盘子
	12个
	240
	2024年12月

	6
	抽杆夹
	47包
	705
	2024年12月

	7
	电饭锅
	6个
	900
	2024年12月

	8
	大扫把
	14个
	308
	2024年12月

	9
	拖把
	24个
	312
	2024年12月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
[bookmark: _GoBack]                民丰县尼雅乡人民卫生院                  2024年 11 月 18 日.